
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、年末年始の休業期間につきまして、下

記の通りご案内申し上げます。 

よろしくご承知おきくださいますようお願い 

申し上げます。 

敬 具 
 

  平成 00 年 12 月 10 日 

 

         記 

12 月 28 日（木）まで通常営業 

12 月 29 日（金）～１月４日（木） 休業 

１月 ５日（金）より通常営業 

 

 

   東 西 産 業 株 式 会 社  

〒104-0061 東京都中央区銀座 0‐0‐0平ビル3階 
電 話 03‐0000‐0000 
ＦＡＸ 03‐0000‐0000 


